ABRUZZO

ARTA

AGENZIA REGIONALE PER LATUTELA DELL'’A MBIENTE
DIREZIONE CENTRALE

Cod. Fisc.: 91059790682 P.|.V.A.:

01599980685

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPEBRA DI N. 1 POSTO DI
COLLABORATORE TECNICO PROFESSIONALE
INDETERMINATO, CAT. D FASCIA ECONOMICA

SANITA. GRADUATORIA FINALE

INGEGNERE CIM. A TEMPO

INIZIALE

— @CNL COMPARTO

NOME

TITOLI

PROVA
SCRITTA

PROVA
PRATICA

PROVA
ORALE

TOTALE

1| GIANSANTE Marco

19

21

20

20

80

2| DI DOMENICO Giacomo

12,5

25

20

20

77,5

3| RIGHETTI Fabrizio

28

21

14

14

77

Centified IS0 9001 by

FET= SINCERT

Certificato N°133845
Attivita di determinazioni

F.to |l Responsabile del Procedimento

Dott. Antonio Fernandez

Direzione Generale - Viale G. Marconi, 178 — 65100 Pescara Tel.: 085/450021 Fax: 085/4500201 E- mail: info@artaabruzzo.it
S.I.R.A. — Sistema Informativo Regionale Ambientale — C.da S. Martino — 64032 Atri (TE) Tel.: 085/8798891 Fax: 085/8798886 E-mail: sira@artaabruzzo.it

Dipartimento Prov.le di L'Aquila - V.le Nizza, 15 — 67100 L'Aquila Tel.: 0862/57971 Fax: 0862/5797279 E-mail: dip.laquila@artaabruzzo.it

analitiche e servizi connessi nel

campo dell'ambiente, degli
alimenti della tutela del
territorio e della salute pubblica
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Dipartimento Prov.le di Chieti - Via Spezioli, 52 — 66100 Chieti Tel.: 0871/42321 Fax: 0871/405267 E-mail: dip.chieti@artaabruzzo.it

Dipartimento Prov.le di Pescara - Viale G. Marconi, 51 — 65126 Pescara Tel. 085/4254527 Fax: 085/4254505 E-mail: dip.pescara@artaabruzzo.it
Dipartimento Prov.le di Teramo - P.zza Martiri Pennesi, 29 — 64100 Teramo Tel. 0861/2565500 Fax: 0861/2565528 E — mail: dip.teramo@artaabruzzo.it
Dip.to Sub-Prov.le di S. Salvo—Vasto - Via Monte Grappa,1- 66050 S.Salvo (CH)-Tel. 0873/549387 Fax: 0873/545211 E-mail: dip.sansalvo@artaabruzzo.it
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